**H**abentur gratie amico: et desideratur eius ad  
uentus.

**E**pistola. lviij.

**S**alutes amicissimas. Cū litteras tuas exultissimo ingenio  
scriptas acciperem ornatissime vir: vir dici q̄at q̄ta sim letitia:  
gaudioq; affect̄ / cum p̄ eas me feceris certiorē: desiderio meo  
satisfactū esse: q̄ mea opera accuratissime explesti oia: q̄ tue fidei  
p̄mendarā: nec video sane q̄cō a te pretermisum: qđ mea inf̄  
esse arbitrari potuisses: tum etiam marie: q̄ prope diēvt scribis  
te ad nos vsq; recipies. quod q̄ primū fore uehementer etiam:  
atq; etiam opto. Sat nosti q̄ sint oia exoptantibus tardiora.  
Tunc enim inter nos / que sunt archana / semotis arbitris libe  
re cōmentabimur / Et si interea quicō est: qđ a me fieri postules  
id totū in tua fore potestate p̄side. Nā ego p̄fecto tam tam ru  
sus: vt nullus cuiusq; magis esse possit. Tuo igitur arbitratu me  
vtere. z bene vale. Ex valencenis martij prima tarde: duz nigre  
contererant latitantia sydera nubes.

**A**d amicū vt frater ex carcere liberet̄. **E**pl'a. lix.

**I**ngētes fauētissimo corde salutes. Si hūanissimi modestis  
simiq; mores tui amice carissime ab ineūte p̄pe adolescētia nō  
michi plus ide cognitū essēt: nō auderē p̄fecto tāta cū fiducia id  
a te postulare: qđ michi gratissimū sis factur̄. Solent nōnulli: q̄  
splēdidiorē fortunā sūt assecuti: reddi suis aicis difficiliores. At  
nescire si possū q̄ bēigna sēp vrbāitate q̄ p̄mpt̄o: facili / liberali  
q; aio m̄ sēp i vsū accessis q̄riens michi op̄erat tuo p̄frui adiu  
mēto / nec vlla fortie traheris temeritate. s̄ rōe sēp p̄silioq; cō

duceris. Sed ne videar difficilium quicquid a te peti nullo modo accipe  
fratrem habeo qui Gandavi posteaque coram scabinis causas suas agere  
incepisset: plectus est in carcerem / qui me fecit de casu non de suo erra-  
to certiores / nisi omnium: visitat omnes planctu (ut solent omnes qui iudi-  
cio plectuntur) quod mihi tamen iniuste sit detentus. Te plurimum rogo eun-  
dem visita: et quod poteris eius liberationi intende. subeger a me  
abijt: et omnia aduersa infelicissime perpressus est. Festina igitur ne mors  
preueniat: quam alteram carceris clauem habet. Poteris enim magis  
verbis: quam alij factis prodesse. Et si quid ex me petieris: me tibi /  
omniaque mea offero oblatione fraterna. Et vale fortunate.

**L**ittere deprecatorie ad primam missam. **Epistola. lx.**  
**I**mmensas innumeratasque salutem. Parentum et amicorum consi-  
lio: urgente quoque me deuotionis spiritu: ad sacerdotium me con-  
tuli. Primam missam faciente dei clementia celebraturus sum sep-  
tembris decima: quam dies ut puentu amicorum meorum sollempnissima  
fiat. vehementer exopto: quod dum mente recolere cepi ipse inter  
primos occurristi. Rogo igitur te amantissime vir: ut qui prius sem-  
per beniuolentia me complecti: fauoreque persequi consueisti: hanc diem:  
quam omnem expectationem diuturni desiderij mei expletura est: tua  
presentia tuisque fauoribus coornes. Dabo vices dum vires erunt  
et repoposceris. Adde enim tibi deuotione meaque totum polliceor: et  
offeror. Vale in christo: cuius tuis aspiret gratia votis.

**L**ittere deprecatorie ad nuptias. **Epistola. lxi.**  
**E**x interio cordis oblatas mille salutem. Maiorum meorum persuas-  
su amicorumque ductu. quod non congruit oblucri: in uxorem delegi mihi  
viro vicini mei optimi viri filiam parum generis: et dotis: sed morum: et  
forme oculo meo iudice predivit em. quam sua diligentia coniugali-  
que fide curas domesticas gerat componat: et instruat: astetque michi  
uxorio more in spe precreandam plurimum: quod et generis nomen: et si quod  
michi supersint bona relinquam. Constitutus est nuptiarum dies octo-  
bris penultima: quam rogo michi tua optata presentia tuisque fauoribus  
digneris honestiores: iocundioresque efficere. Interea vale. Et  
Iouanio sancti luce preffesto tarde iam terris luce dimota.

**P**etitio p̄uisio de fructib⁹ q̄dragesimalib⁹. **Ep̄la. lxxij.**  
**C**ōmendatōes atq; salutes p̄tereo: q̄s nisi imensas meo tibi  
noīe is n̄tī⁹ obtulerit: velim eū existimes mee p̄missionis: sue  
q; p̄missionis neglectorem. Possis optare carissime frater: q̄  
a te distantior eē: vñ tibi ex me amoris tāt fidē: s̄ molestie mi-  
nus esset. Tacuissē iā ego sola verecūdia tentus: si nō eā fidu-  
cia superasset. Eo uāq; fidenti⁹ rogo: q̄ meis p̄cibus sepe liben-  
tī⁹ annuisti. Ferunt dactili: fic⁹: racemi: ceteraq; q̄dragesime ali-  
menta. Brugis multa copia aduētasse: de q̄bus: vt soles: etiam  
michi p̄spicias rogo. Ita tñ: vt q̄ melius fieri possit: et rez elec-  
tioni p̄sulat: et nūmoz parsimonie. Si qd me velis: is sum: q̄ ne  
velim admoneri. Si eū scirem: qd ex me cuperes: p̄fecto atēq;  
posceres adesset. Vale frater: et felix esto: Ex Iouanio februarij  
q̄nta tarde: dū nox adesset orientib⁹ crescentibus astris.

**R**esponsio ad litteras precedentes. **Ep̄la. lxxij.**  
**N**on sol estiuus tot producit radios: qd michi salutes is tu-  
us n̄tī⁹ tuo noīe dixit. Nō igit est q̄ eū appelles tui p̄missi ver-  
saue. Tu oblitiosum salutes ex me tot idē habe: vel fieri si pos-  
sit duplicatas. Fruct⁹ quos p̄ te cōparari petiisti vir p̄colen-  
dum nauis sunt in magno dolio clausi: ne vel nautē inscicia per-  
mutent: vel manib⁹ astantiū minuant. Huiuscemodi eū minus-  
ta esculenta oculis manibusq; patentia praro crescere: cōsueue-  
runt. Si fides sit oculis rem babes electissimam: et certe suo p̄-  
cio dignam. Nuntī⁹ rem agi vidit. ipse merces: et precisi: et om-  
nia nouit. Si qd amplius ex me velis: ampli⁹ māda: et optime va-  
le. Ex brugis perceleriter februarij luce decima.

**I**nquiritur condicio: et qualificatio cuiusdam do-  
micelle. **Ep̄istola. lxxij.**